
Disponibilizado: 28/02/2024 18:08:09 Publicado: 29/02/2024 00:00:00

Diário nº 41/2024, 28 de fevereiro de 2024.
*** Iniciado: 28/02/2024 09:33:42 ***

contPageBreak
Página 113/215

(Transcrição da nota CONTRATOS de Nº 4957, datada de 28 de fevereiro de 2024.)

_LICITAÇÕES_

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E DEFESA AGROPECUÁRIA  - SADA

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01 - TOMADA DE PREÇO 08/2024
Nº do processo SEI 00240.002040/2023-68
Modalidade de Licitação Tomada de preço
Tipo de licitação Menor preço
Identificação do Licitante: nome
do órgão/entidade pública
estadual

Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

Resumo do objeto da licitação

contratação  de  empresa  para  a  realização  da  obra
de recuperação de 30,60 km de estrada vicinais no Município
de  Redenção  do  Gurguéia  (PI)  nos  trechos:  Localidade
Feirinha a Localidade São Sebastião/Localidade Palestina a
Localidade Paus.

Local em que os interessados
poderão ter acesso ao texto
integral do edital

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, sediada na  Rua
J o ã o  C a b r a l ,  n º  2 3 1 9 ,  B a i r r o  P i r a j á ,  C E P :
64.002-150,  Teresina-PI,  no  horário  de  8h  às  13h

Data de abertura e entrega das
propostas

Às  9 (nove)  horas (horário de Brasília-DF) do dia 20 de
MARÇO de 2023.

Valor global estimado R$  1.052.183,13  (um  milhão,  cinquenta  e  dois  mil
cento e oitenta e três reais e treze centavos)​

Dotação orçamentária 20.606. 0006. 1028
Fonte de recursos 754 
Natureza da despesa 449051

 Teresina-PI

Cândice Moreira Bezerra Lemos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Fabio Abreu Costa
Secretaria de Assistência Técnica e Defesa Agropecuária

(Transcrição da nota LICITAÇÕES de Nº 4873, datada de 28 de fevereiro de 2024.)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

AVISO DE LICITAÇÃO


